
MEMORIAL Marco, Adri e Claudio 17/07/2022

POSIZ
IONE

PETTO
RALE SQUADRA GIRI TEMPO SOCIETA'

1 13 Dematteis Bernard-Dematteis Martin 9 00:41:37 Sportification

2 3 Orsetto Paolo-Lometti Matteo 9 00:42:01 Atl Vercelli-Brancaleone Asti

3 1 Natale Dario-Pelissero Andrea 9 00:43:31 Atl Susa

4 31 Aimo Boot Marco-Gallon Daniele 9 00:43:45 Runcard-Atl Canavesana

5 28 Chevrier Xavier-Vicari Axelle 9 00:44:05 Atl Valli Bergamasche-Sisport

6 6 Galvagno Raul-Roppolo Nicolo 9 00:44:12 Atl Saluzzo-Società Reale Mutua

7 29 Puppi Francesco-Giudici Gloria 9 00:44:29 Atl Valle Brembana-Freezon

8 5 Alpignano Samuel-Genova Francesco 8 00:40:10 Atl Gio 22 Rivera-Atl Mercurio

9 16 Grandis Matteo-Ramat Miriana 8 00:40:41 Atl Susa

10 10 Moretti Sergio-Griglio Fabio 8 00:41:12 Atl Saluzzo

11 4 Grandis Andrea-Poli Gianluca 8 00:41:18 Atl Susa

12 2 Guglielmo Massimo-Guglielmo Roberto 8 00:42:00 Atl Susa

13 20 Moglia Davide-Pozzi Alessia 8 00:42:08 GSD Genzianella

14 9 Pognant Gros Samuele-Tartamelli Daniele 8 00:42:23 Atl Gio 22 Rivera-Valsusa Running Team

15 19 Bogliotti Lorenzo-Dentis Arianna 8 00:42:55 Atl Saluzzo

16 7 Montanari Matteo-Ferrando Gilberto 8 00:43:27 Atl Susa

17 11 Yaccoz Damiano-Cretier Mathieu 8 00:43:49 APD Pont St Martin

18 17 Vair Andrea-Aschieris Irene 8 00:44:34 Atl Susa

19 26 Bosa Alessandro-Piacenza Elisabetta 8 00:46:04 Usac Cafasse

20 8 Germanetto Tommaso-Pelissero Jacopo 7 00:40:35 Atl Susa

21 21 Rollone Alessandro-Calcini Gaia 7 00:40:47 GSD Genzianella

22 12 Barberis Giovanni-Perotto Giorgio 7 00:40:52 Valleinfernotto-Atl Susa

23 18 Jacob Daniele-Traversa Caterina 7 00:41:54 Atl Susa

24 34 Novello Gianluca-Monopoli Antonio 7 00:41:56 Atl Avigliana

25 30 Meyer Miriam-Belin Mathilde 7 00:42:04 Atl Briancon

26 14 Gavello Denis-Torre Filippo 7 00:42:31 US La Salle Giaveno

27 22 Campigotto Daniele-Viotti Giulia 7 00:42:44 Atl Gio 22 Rivera

28 33 Montanari Cesare-Giorgi Fulvio 7 00:42:51 Olimpiatletica

29 15 Cerutti Edoardo-Rosa Clot Edoardo 7 00:43:22 US La Salle Giaveno

30 38 Tosa Raffaello-Fontan Pierpaolo 7 00:43:44 Atl Susa

31 41 Vitarelli Sabrina-Einaudi Camilla 7 00:45:35 Atl Susa

32 37 Andreolotti Mario-Gentile Aldo 7 00:45:46 Atl Susa

33 43 Bacchetta Monia-Tabacco Elisa 7 00:46:02 GSD Genzianella

34 35 Humbert Lello-Fontan Giulio 6 00:40:55 Atl Susa

CLASSIFICA ASSOLUTA

SUSA



MEMORIAL Marco, Adri e Claudio 17/07/2022

POSIZ
IONE

PETTO
RALE SQUADRA GIRI TEMPO SOCIETA'

CLASSIFICA ASSOLUTA

SUSA

35 36 Fisanotti Adolfo-Lantelme Pierluigi 6 00:41:27 Atl Susa

36 32 Michiardi Stefano-Verdoja Gabriele 6 00:43:02 PPR Teamrunning-ADMO Peperoncino Running

37 42 Vizzini Margherita-D'Orazio Patrizia 6 00:43:04 Atl Susa

38 47 Marino Carlo-Cericola Michelantonio 6 00:43:41 Atl Susa

39 44 Xhelaj Irina-Conte Cecilia 6 00:44:07 Atl Avigliana-US San Michele

40 23 Perosino Marco-Torre Irene 6 00:44:13 US La Salle Giaveno

41 24 Chiriotti Daniele-De Sisto Claudia 6 00:44:21 Atl Avigliana

42 25 Rocci Fabrizio-Fabiano Annalisa 6 00:45:31 Atl Avigliana

43 39 Peirani Anna Gabriella-Stefani Graziella 4 00:47:09 Atl Baudenasca

44 0 0 0 00:00:00 0

45 0 0 0 00:00:00 0

46 0 0 0 00:00:00 0

47 0 0 0 00:00:00 0

48 0 0 0 00:00:00 0

49 0 0 0 00:00:00 0

50 0 0 0 00:00:00 0

51 0 0 0 00:00:00 0

52 0 0 0 00:00:00 0

53 0 0 0 00:00:00 0

54 0 0 0 00:00:00 0

55 0 0 0 00:00:00 0

56 0 0 0 00:00:00 0

57 0 0 0 00:00:00 0

58 0 0 0 00:00:00 0

59 0 0 0 00:00:00 0

60 0 0 0 00:00:00 0

61 0 0 0 00:00:00 0

62 0 0 0 00:00:00 0

63 0 0 0 00:00:00 0

64 0 0 0 00:00:00 0

65 0 0 0 00:00:00 0

66 0 0 0 00:00:00 0

67 0 0 0 00:00:00 0

68 0 0 0 00:00:00 0



MEMORIAL Marco, Adri e Claudio 17/07/2022

POSIZ
IONE

PETTO
RALE SQUADRA GIRI TEMPO SOCIETA'

1 30 Meyer Miriam-Belin Mathilde 7 00:42:04 Atl Briancon

2 41 Vitarelli Sabrina-Einaudi Camilla 7 00:45:35 Atl Susa

3 43 Bacchetta Monia-Tabacco Elisa 7 00:46:02 GSD Genzianella

4 42 Vizzini Margherita-D'Orazio Patrizia 6 00:43:04 Atl Susa

5 44 Xhelaj Irina-Conte Cecilia 6 00:44:07 Atl Avigliana-US San Michele

6 0 0 0 00:00:00 0

7 0 0 0 00:00:00 0

8 0 0 0 00:00:00 0

9 0 0 0 00:00:00 0

10 0 0 0 00:00:00 0

CLASSIFICA FEMMINILE  

SUSA



MEMORIAL Marco, Adri e Claudio 17/07/2022

POSIZ
IONE

PETTO
RALE SQUADRA GIRI TEMPO SOCIETA'

1 39 Peirani Anna Gabriella-Stefani Graziella 4 00:47:09 Atl Baudenasca

2 0 0 0 00:00:00 0

3 0 0 0 00:00:00 0

4 0 0 0 00:00:00 0

5 0 0 0 00:00:00 0

6 0 0 0 00:00:00 0

7 0 0 0 00:00:00 0

8 0 0 0 00:00:00 0

9 0 0 0 00:00:00 0

10 0 0 0 00:00:00 0

CLASSIFICA FEMMINILE MASTER A (età > 90)

SUSA



MEMORIAL Marco, Adri e Claudio 17/07/2022

POSIZ
IONE

PETTO
RALE SQUADRA GIRI TEMPO SOCIETA'

1 13 Dematteis Bernard-Dematteis Martin 9 00:41:37 Sportification

2 3 Orsetto Paolo-Lometti Matteo 9 00:42:01 Atl Vercelli-Brancaleone Asti

3 1 Natale Dario-Pelissero Andrea 9 00:43:31 Atl Susa

4 6 Galvagno Raul-Roppolo Nicolo 9 00:44:12 Atl Saluzzo-Società Reale Mutua

5 5 Alpignano Samuel-Genova Francesco 8 00:40:10 Atl Gio 22 Rivera-Atl Mercurio

6 10 Moretti Sergio-Griglio Fabio 8 00:41:12 Atl Saluzzo

7 4 Grandis Andrea-Poli Gianluca 8 00:41:18 Atl Susa

8 2 Guglielmo Massimo-Guglielmo Roberto 8 00:42:00 Atl Susa

9 9 Pognant Gros Samuele-Tartamelli Daniele 8 00:42:23 Atl Gio 22 Rivera-Valsusa Running Team

10 7 Montanari Matteo-Ferrando Gilberto 8 00:43:27 Atl Susa

11 11 Yaccoz Damiano-Cretier Mathieu 8 00:43:49 APD Pont St Martin

12 8 Germanetto Tommaso-Pelissero Jacopo 7 00:40:35 Atl Susa

13 12 Barberis Giovanni-Perotto Giorgio 7 00:40:52 Valleinfernotto-Atl Susa

14 14 Gavello Denis-Torre Filippo 7 00:42:31 US La Salle Giaveno

15 15 Cerutti Edoardo-Rosa Clot Edoardo 7 00:43:22 US La Salle Giaveno

16 0 0 0 00:00:00 0

17 0 0 0 00:00:00 0

18 0 0 0 00:00:00 0

19 0 0 0 00:00:00 0

20 0 0 0 00:00:00 0

21 0 0 0 00:00:00 0

22 0 0 0 00:00:00 0

23 0 0 0 00:00:00 0

24 0 0 0 00:00:00 0

25 0 0 0 00:00:00 0

26 0 0 0 00:00:00 0

27 0 0 0 00:00:00 0

28 0 0 0 00:00:00 0

29 0 0 0 00:00:00 0

30 0 0 0 00:00:00 0

CLASSIFICA MASCHILE

SUSA



MEMORIAL Marco, Adri e Claudio 17/07/2022

POSIZ
IONE

PETTO
RALE SQUADRA GIRI TEMPO SOCIETA'

1 31 Aimo Boot Marco-Gallon Daniele 9 00:43:45 Runcard-Atl Canavesana

2 34 Novello Gianluca-Monopoli Antonio 7 00:41:56 Atl Avigliana

3 33 Montanari Cesare-Giorgi Fulvio 7 00:42:51 Olimpiatletica

4 32 Michiardi Stefano-Verdoja Gabriele 6 00:43:02 PPR Teamrunning-ADMO Peperoncino Running

5 0 0 0 00:00:00 0

6 0 0 0 00:00:00 0

7 0 0 0 00:00:00 0

8 0 0 0 00:00:00 0

9 0 0 0 00:00:00 0

10 0 0 0 00:00:00 0

11 0 0 0 00:00:00 0

12 0 0 0 00:00:00 0

13 0 0 0 00:00:00 0

14 0 0 0 00:00:00 0

15 0 0 0 00:00:00 0

16 0 0 0 00:00:00 0

17 0 0 0 00:00:00 0

18 0 0 0 00:00:00 0

19 0 0 0 00:00:00 0

20 0 0 0 00:00:00 0

CLASSIFICA MASCHILE MASTER A (età 80-100)

SUSA



PPR Teamrunning-ADMO Peperoncino Running



MEMORIAL Marco, Adri e Claudio 17/07/2022

POSIZ
IONE

PETTO
RALE SQUADRA GIRI TEMPO SOCIETA'

1 38 Tosa Raffaello-Fontan Pierpaolo 7 00:43:44 Tosa Raffaello-Fontan Pierpaolo

2 37 Andreolotti Mario-Gentile Aldo 7 00:45:46 Andreolotti Mario-Gentile Aldo

3 35 Humbert Lello-Fontan Giulio 6 00:40:55 Humbert Lello-Fontan Giulio

4 36 Fisanotti Adolfo-Lantelme Pierluigi 6 00:41:27 Fisanotti Adolfo-Lantelme Pierluigi

5 47 Marino Carlo-Cericola Michelantonio 6 00:43:41 Marino Carlo-Cericola Michelantonio

6 0 0 0 00:00:00 0

7 0 0 0 00:00:00 0

8 0 0 0 00:00:00 0

9 0 0 0 00:00:00 0

10 0 0 0 00:00:00 0

11 0 0 0 00:00:00 0

12 0 0 0 00:00:00 0

13 0 0 0 00:00:00 0

14 0 0 0 00:00:00 0

15 0 0 0 00:00:00 0

16 0 0 0 00:00:00 0

17 0 0 0 00:00:00 0

18 0 0 0 00:00:00 0

19 0 0 0 00:00:00 0

20 0 0 0 00:00:00 0

CLASSIFICA MASCHILE  MASTER B (età > 100)

SUSA



MEMORIAL Marco, Adri e Claudio 17/07/2022

POSIZ
IONE

PETTO
RALE SQUADRA GIRI TEMPO SOCIETA'

1 28 Chevrier Xavier-Vicari Axelle 9 00:44:05 Atl Valli Bergamasche-Sisport

2 29 Puppi Francesco-Giudici Gloria 9 00:44:29 Atl Valle Brembana-Freezon

3 16 Grandis Matteo-Ramat Miriana 8 00:40:41 Atl Susa

4 20 Moglia Davide-Pozzi Alessia 8 00:42:08 GSD Genzianella

5 19 Bogliotti Lorenzo-Dentis Arianna 8 00:42:55 Atl Saluzzo

6 17 Vair Andrea-Aschieris Irene 8 00:44:34 Atl Susa

7 26 Bosa Alessandro-Piacenza Elisabetta 8 00:46:04 Usac Cafasse

8 21 Rollone Alessandro-Calcini Gaia 7 00:40:47 GSD Genzianella

9 18 Jacob Daniele-Traversa Caterina 7 00:41:54 Atl Susa

10 22 Campigotto Daniele-Viotti Giulia 7 00:42:44 Atl Gio 22 Rivera

11 23 Perosino Marco-Torre Irene 6 00:44:13 US La Salle Giaveno

12 24 Chiriotti Daniele-De Sisto Claudia 6 00:44:21 Atl Avigliana

13 25 Rocci Fabrizio-Fabiano Annalisa 6 00:45:31 Atl Avigliana

14 0 0 0 00:00:00 0

15 0 0 0 00:00:00 0

16 0 0 0 00:00:00 0

17 0 0 0 00:00:00 0

18 0 0 0 00:00:00 0

19 0 0 0 00:00:00 0

20 0 0 0 00:00:00 0

CLASSIFICA MISTA

SUSA



MEMORIAL Marco, Adri e Claudio 17/07/2022

POSIZ
IONE

PETTO
RALE SQUADRA GIRI TEMPO SOCIETA'

1 64 Bianco Diego-Nurisso Luca 8 00:41:50 0

2 27 Phai Laurie-Gaucher Olivier 7 00:42:03 0

3 65 Bruno Daniele-Palumbo Girolamo 7 00:42:23 0

4 63 Giorda Loris-Isabello Enrica 7 00:45:11 0

5 53 Foglia Emanuele-Bergero Sara 7 00:45:44 0

6 51 Bollo Alessandro-Ferrando Alessandro 7 00:46:04 0

7 54 Charles Frank-Molinengo Giorgia 7 00:46:05 0

8 46 Germanetto Carletto-Germanetto Gabriele 6 00:40:48 0

9 56 Ravera Enrico-Venanzoni 6 00:40:53 0

10 50 Sibille Silvia-Ainardi Sissi 6 00:43:21 0

11 49 Vicari Coralie-Vicari Stelvio 6 00:43:34 0

12 55 Saggiorato Cecilia-Cutrupia Lorenzo 5 00:40:46 0

13 61 Di Pilato Chiara-Androvetto Michele 5 00:43:38 0

14 52 Molinengo Michela-Bergero Aldo 5 00:45:33 0

15 48 Sanchez Aurelie-Sanchez Julien 5 00:46:31 0

16 57 Bosi Lia-Bosi Michele 4 00:40:00 0

17 58 Barbaro Luca-Carbone Patrizia 4 00:40:01 0

18 59 Carbone Lucia-Bagnato Riccardo 4 00:40:02 0

19 40 Ferrua Barbara-Bergero Lucia 4 00:40:34 0

20 60 Barbaro Lorenzo-Bagnato Vittorio 2 00:40:03 0

21 62 Androvetto Anna-Cutrupia Vincenzo 2 00:40:04 0

22 0 0 0 00:00:00 0

23 0 0 0 00:00:00 0

24 0 0 0 00:00:00 0

25 0 0 0 00:00:00 0

CLASSIFICA NON COMPETITIVA 

SUSA



PANNOLINI 0-4 ANNI

POS N PETT COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT TIME

1 4 103 PRATIS RICCARDO … 2018 M …

2 2 101 FOGLIA AMELIA … 2022 F …

3 10 110 ROPPOLO SAMUELE … 2018 M …

4 5 104 VACCHIERI VIRGINIA … 2019 F …

5 3 102 BOSI DAVIDE … 2018 M …

6 1 100 CLAPERO LINDA … 2019 F …

7 12 90 … … … … … …

8 7 106 CHEVRIER LOIC … 2020 M …

9 11 111 ROPPOLO NOA … 2021 M …

10 9 109 MUSCATELLO SOFIA … 2019 F …

11 8 107 PELISSERO MARGHERITA … 2020 F …

ESORDIENTI 5

MASCHILE
2015-2016-2017

POS N PETT COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT TIME

1 2 91 BARONE UMBERTO US LA SALLE GIAVENO 2015 1 53"

3 1 90 BERGERO JACOPO ATLETICA BRIANCON 2016 2 1'02"

4 4 93 DEDEY DENIS ATLETICA AVIGLIANA 2015 3 1'04"

5 3 92 SCARDIGNO BORIS US LA SALLE GIAVENO 2015 4 1'08"

6 5 15 5 1'40"

ESORDIENTI 5

FEMMINILE
2015-2016-2017

POS N PETT COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT TIME

2 1 94 AIMO BOOT DIANA ATLETICA BALANGERO 2016 1 56"

ESORDIENTI 8

MASCHILE
2013-2014

POS N PETT COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT TIME

1 8 110 CARUSO FEDERICO ATLETICA AVIGLIANA 2013 1 1'49"

2 6 108 RICCI GABRIEL ATLETICA AVIGLIANA 2013 2 1'50"

3 9 111 FERRERO RICCARDO ATLETICA AVIGLIANA 2013 3 1'54"

4 4 100 BERGERO LEONARDO ATLETICA BRIANCON 2014 4 2'00"

5 3 99 ODIARDI FEDERICO ATLETICA SUSA 2014 5 2'05"

7 7 109 PISACANE TOMMASO ATLETICA AVIGLIANA 2013 6 2'09"

10 2 98 CLAPERO DAVIDE ATLETICA SUSA 2014 7 2'17"

11 5 102 FAVRO ERIC PRINCE ATLETICA SUSA 2013 8 2'30"

13 1 96 CALLUSO ALBERTO ATLETICA SUSA 2013 9 2'52"

IL MEMORIAL
3

DOMENICA 17 LUGLIO 2022

1



ESORDIENTI 8

FEMMINILE
2013-2014

POS N PETT COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT TIME

6 2 119 GIACONE SARA US LA SALLE GIAVENO 2013 1 2'07"

8 4 121 VACCHIERI VITTORIA US LA SALLE GIAVENO 2013 2 2'10"

9 1 117 RAVERA ALICE ATLETICA SUSA 2014 3 2'11"

12 3 120 MARCHETTI SARA US LA SALLE GIAVENO 2013 4 2'38"

ESORDIENTI 

10 MASCH.
2011-2012

POS N PETT COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT TIME

3 1 95 BOLLO JACOPO ATLETICA SUSA 2012 1 2'48"

4 5 104 BATTEZZATI JACOPO US LA SALLE GIAVENO 2011 2 2'57"

6 7 106 REY TOMAS US LA SALLE GIAVENO 2011 3 3'10"

7 9 112 GIOVE RICCARDO ATLETICA AVIGLIANA 2012 4 3'11"

9 10 108 STRAZZACAPA MARCO ATLETICA SUSA 2012 5 3'17"

10 4 103 BARONE ENRICO US LA SALLE GIAVENO 2012 6 3'19"

12 2 97 FONZO GIOELE ATLETICA SUSA 2012 7 3'34"

14 6 105 ACTIS GORETTA ANDREA US LA SALLE GIAVENO 2011 8 3'38"03"

17 8 107 DEDEY DENION ATLETICA AVIGLIANA 2012 9 4'23"

3 101 BELLANDO MATTEO ATLETICA SUSA 2011

ESORDIENTI 

10 FEMMIN.
2011-2012

POS N PETT COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT TIME

1 2 114 AIMO BOOT STELLA ATLETICA BALANGERO 2011 1 2'41"

2 1 113 AIMO BOOT LISA ATLETICA BALANGERO 2012 2 2'44"

5 3 115 PELISSERO CAMILLA ATLETICA SUSA 2012 3 3'09"

8 8 124 TIZZANI BENEDETTA US LA SALLE GIAVENO 2012 4 3'12"

11 5 118 MARZOLINO IRMA ATLETICA SUSA 2011 5 3'25"

13 7 123 SCARDIGNO GAIA US LA SALLE GIAVENO 2011 6 3'36"

15 4 116 SAGGIORATO EMMA NC 2012 7 3'38"81"

16 6 122 MARCHETTI BIANCA US LA SALLE GIAVENO 2011 8 3'42"

RAGAZZI M 2009-2010

POS N PETT COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT TIME

1 4 133 CRETIER THIERRY APD PONT ST MARTIN 2010 1 5'13"

2 1 130 GRANZINO PAOLO ATLETICA SUSA 2009 2 5'19"

5 5 134 SUQUET GIACOMO APD PONT ST MARTIN 2009 3 5'26"

6 3 132 GALLO LORENZO ASD DRAGONERO 2010 4 5'27"02"

7 2 131 STRAZZACAPA PIETRO ATLETICA SUSA 2009 5 5'27"80"

12 6 135 CANTOVA CHRISTIAN GSD GENZIANELLA 2010 6 6'20"

15 7 136 ACTIS GORETTA PAOLO US LA SALLE GIAVENO 2010 7 7'02"

2



RAGAZZE F 2009-2010

POS N PETT COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT TIME

4 1 137 AIMO BOOT VIOLA ATLETICA BALANGERO 2009 1 5'25"

3 2 138 PELISSERO ANITA ATLETICA SUSA 2010 2 5'20"

8 6 142 PIA ELISABETH ATLETICA SUSA 2009 3 5'42"

9 10 146 GIORDA GIULIA ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2010 4 5'49"

10 11 147 GIANNINI GRETA ATLETICA AVIGLIANA 2010 5 6'06"

11 9 145 ROCCI BENEDETTA ATLETICA AVIGLIANA 2009 6 6'16"

13 4 140 MONTANARI CHIARA ATLETICA SUSA 2010 7 6'21"

14 8 144 MONOPOLI GIULIA ATLETICA AVIGLIANA 2010 8 6'25"

16 3 139 VIZZINI SARA ATLETICA SUSA 2010 9 7'06"

17 7 143 LIOCI GRETA US LA SALLE GIAVENO 2010 10 7'11"

18 5 141 MONTANARI MARTINA ATLETICA SUSA 2010 11 7'20"

CADETTI M 2007-2008

POS N PETT COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT TIME

1 5 95 ROLLONE MATTEO GSD GENZIANELLA 2008 1 5'56"16"

2 3 92 SUQUET TOMMASO APD PONT ST MARTIN 2007 2 6'07"02"

3 2 91 GIORGI NICOLO' ATLETICA SUSA 2008 3 6'07"90"

4 1 90 EINAUDI PIETRO ATLETICA SUSA 2007 4 6'08"00

5 4 94 ROLLONE LUCA GSD GENZIANELLA 2008 5 7'06"50"

CADETTE F 2007-2008

POS N PETT COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT TIME

1 1 96 BOLLO CARLOTTA ATLETICA SUSA 2008 1 7'10"09"

2 2 97 ROCCIA ALICE ATLETICA SUSA 2008 2 7'12"10"

3 3 99 GRASSI CARLOTTA ATLETICA I DUE SOLI 2008 3 7'50"68"

3


